Pe1tholdus condam Nicolai Cerowiczer ... per Fridericum plebanum sancti 
Maitini in Tiuer ad titulum mense sue. 

Hermannus Johannis de Nazzen fuos in Treffen ... filialis ecclesie Sancti 
Stephani ... 

Johannes condam Friderici de Loch ... [per] plebanum in Nakel ... ad ... [vlaga] ... 

Otto natus Raynheri Hopphembacher ... 

Ba1tholomeus condam Georii de ljg ... prope Laybacum ad titulum sue filialis 
... [vlaga] 

Laurencius natus Wlfingi de ... Pleyburga ... filialis ecclesie ... 

Johannes natus Rachwini de Ig ... 

D. Nicolaus condam Primi de Laybacho perpetuus capellanus capelle sancte 
Crucis in Pernekke. 

Martinus natus Georii de Cilia ... per dominam Caterinam relictam quondam 
spectabilis domini Hermanni comitis Cilie ad titulum mense sue. 

Petrus natus Johanni s de Cilia ... per dominam Caterinam relictam quondam ... 
Hermanni comitis Cilie ad titulum mense sue. 

Be1tholdus con dam Henrici de Scherfemberg bacalarius in artibus . . . per 
dominum Petrum plebanum in Gomwicz ad titulum sue filialis ecclesie sancti 
Petri in Seicz. 

Johannes natus Leonardi de Liechthenwald ... per dominum Laurencium 
plebanum in Marchia ad titulum mense sue. 

Ma1tinus natus Zwetecz de Prasperg ... per dominum Wintherum plebanum 
sancti Georii in Prasperg ad titulum sue filialis capelle sancte Marie. 

Nicolaus [condam Alberti de] Falchemberg ... per dominum Georium Gali .. . 
filialis ecclesie sancti Pertri in Laypacho per dominum Wisintinum .. . 
ecclesie sancti N icolai in ... [vlaga] 

E. Dominus Georius condam Hugonis dieti ... plebanus Sancti Viti in Tren 
prope Petouiam ... 

Marquardus condam Rudlini ... per dominum Henricum plebanum in Ponickel 
ad titul um sue filia lis ecclesie sancte Marie in Lacu. 

Vlricus Petri figuli ciuis [in Seldenh]ofen nobis presentatus per dominum 
N icolaum Aychp[ acher] iudicem in Seldenhofen ad [titulum men se sue]. 

Johannes con dam Jacobi de Goi-czach ... per dominum .lacobum plebanum 
Sancti Danielis in valle Gille ad titulum sue filialis ecclesie sancti Martini in 
Podlonick. 
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Wlfingus quondam Widonis de Gomwicz ... per dominum Petrum plebanum in 
Gomwicz ad titul um sue filialis ecclesie s .... [vlaga] 

Jacobus Spadicz perpetuus vicarius sancti Stephani plebis in Wodicz. 

Nicolaus natus Johannis de [Weysel]berch ... per dominum .... plebanum sancti 
Johannis de Lok ad titulum mense sue. 

Ambrosius Galli de Vili[ ach] ... in Fewstricz ad titulum sue filialis ... [vlaga].